
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 40 «Снегурочка» 

(МБДОУ № 40 «Снегурочка») 

ПРИКАЗ 

«О3»_марта 2025 г. № JIC40-11-20/5 

г. Сургут 

©О внесении изменений в приказ 

№ ДС40-11-45/4 от 30.08.2024 

«Об организации деятельности 

психолого-педагогического консилиума 

на 2024/2025 учебный период» 

Руководствуясь приказом Минпросвещения от 01.1 1.2024 № 763 «Об 

утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказом 

Минпросвещения  OT 06.11.2024 № 778 «Об утверждении типового порядка 

организации деятельности по оказанию психолого-педагогической, медицинской и 

СС'ЦИЗЛЬНОЙ помощи, B том числе типового порядка леятельности центра психолого- 

педагогической, медицинской и социальной помощи целях упорядочения работы 

психолого-педагогического — консилиума, — предоставления своевременной 1 

качественной логопедической помощи обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в приложение | к приказу от 30.08.2024 NeJIC40-11-45/4 «Об 

организации деятельности психолого-педагогического консилиума на 2024/2025 

учебный период», согласно приложению K настоящему приказу. 

2. Сухареву Илье Романовичу разместить приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий {/ Я.Н. Белик



Приложение 1 к приказу 

от «03» марта 2025 г. NeJIC40-11-20/5 

Состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год 

по адресу: ул. 50 лет ВЛКСМ, 6a: 

® Завьялова Ирина Николаевна, заместитель заведующего по учебно 

-воспитательной работе, председатель ППк; 

e Тепаева Любовь Геннадиевна, педагог — психолог; 

е Князева Анна Николаевна, учитель — логопед; 

е Сухарев Илья Романович, педагог — психолог; 

е Малеваная Мария Сергеевна, педагог — психолог; 

е Вятчанина Елена Леонидовна, учитель — логопед; 

е Сидорчик Дарья Алексеевна, учитель — логопед, учитель-дефектолог; 

® Обора Надежда Фридриховна, учитель-логопед; 

е Федотова Светлана Александровна, учитель-логопед; 

е Секретарь ППк, учитель-логопед: Князева Анна Николаевна; 

е Воспитатели группы, представляющие воспитанника на заседании T k.


